

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10.3.2023

Smluvní strany

Černá louka s.r.o.

Černá louka 3235, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zastoupena _____ jednatelem

IČO: 26879280

DIČ: CZ26879280 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41134

dále jen **objednatel**

K2 stavební Moravia s.r.o.

Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava

zastoupena _____ jednatelem

IČO: 28573994

DIČ: CZ28573994 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32700

dále jen **zhotovitel**

I. Rozsah předmětu smlouvy o dílo

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo spočívající v:

- realizaci vydláždění stávajícího nádvoří slezskoostravského hradu a doplnění odvodnění zpevněných ploch nádvoří a osvětlení, a to v rozsahu dokumentace pro provádění stavby „SLEZSKOOSTRAVSKÝ HRAD - VYDLÁŽDĚNÍ NÁDVOŘÍ“, kterou zpracovala společnost ATELIER 38 s.r.o. se sídlem: Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 25858343, pod zak.č.: A3822014 (tvořící přílohu č. 5 zadávacích podmínek této veřejné zakázky) a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (tvořící přílohu č. 6 zadávacích podmínek této veřejné zakázky);
- realizaci úprav zpevněných ploch před Slezskoostravským hradem včetně oplocení. Tyto stavební práce budou provedeny podle příslušné části dokumentace pro provádění stavby „SLEZSKOOSTRAVSKÝ HRAD - MINIUNI“, kterou zpracovala společnost ATELIER 38 s.r.o. se sídlem: Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 25858343, pod zak.č.: A3820006 (příloha č. 7 této výzvy k podání nabídek), to v rozsahu stanoveném soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (tvořící přílohu č. 8 zadávacích podmínek této veřejné zakázky).

II. Předmět a účel dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. IV Cena díla Smlouvy o dílo ze dne 10.3.2023 takto:

S ohledem na nezbytnost provedených změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle SoD (vícepráce a méněpráce), které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly, že rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu se zpracovaným novým položkovým rozpočtem - soupisem víceprací a méněprací (dále jen „soupis prací“) takto:

1. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem, v návaznosti na Evidenční list změny stavby ZL 01 odpovídá:
- vícepracím v celkové hodnotě 1 520 079,00 Kč bez DPH
1 839 295,59 Kč vč. DPH v základní sazbě
 - méněpracím v celkové hodnotě 94 611,72 Kč bez DPH
114 480,18 Kč vč. DPH v základní sazbě

CELKEM ZL 01 1 425 467,28 Kč bez DPH
1 724 815,41 Kč vč. DPH v základní sazbě

2. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem, v návaznosti na Evidenční list změny stavby ZL 02 odpovídá:
- vícepracím v celkové hodnotě 473 887,32 Kč bez DPH
573 403,66 Kč vč. DPH v základní sazbě
 - méněpracím v celkové hodnotě 120 071,02 Kč bez DPH
145 285,93 Kč vč. DPH v základní sazbě

CELKEM ZL 02 353 816,30 Kč bez DPH
428 117,72 Kč vč. DPH v základní sazbě

3. Změna ceny za provedené dílo po změně provedené tímto dodatkem činí:

		bez DPH	DPH	včetně DPH
SoD:		10 847 945,00	2 278 068,45	13 126 013,45
Dodatek č. 1:	ZL 01:	1 425 467,28	299 348,13	1 724 815,41
	ZL 02:	353 816,30	74 301,42	428 117,72
CELKEM SoD + Dodatek		12 627 228,58	2 651 718,00	15 278 946,58

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 10.3.2023, uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami, zůstávají beze změny.

III. Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku ke smlouvě je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel.
3. Tento dodatek ke smlouvě byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení smluvních stran a vzájemném vysvětlení jejího obsahu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Evidenční list změny stavby č. 1 a č. 2 ze dne 26.4.2023, které obsahují soupisy víceprací a méněprací.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Digitálně
podepsal

Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.27
13:49:33 +02'00'

Datum: 2023.04.27 12:26:56
+02'00'

jednatel společnosti

jednatel společnosti

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Slezkostravský hrad - vydláždění hradního nádvoří Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Vydláždění hradního nádvoří	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 01 / 1	Číslo změny stavby: 1
---	---	-------------------------------------

Objednavatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: **K2 stavební Moravia s.r.o.**, Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava, IČ: 28573994.

Generální projektant (autorský dozor): **Atelier 38 s.r.o.** -
 Technický dozor stavebníka (TDS):

Popis a zdůvodnění změn:
 Na základě upozornění zhotovitele sděleného v době podpisu SoD, které AD a objednatel uznali, že konstrukce dlažby v DPS nebude schopna bez deformací odolávat dlouhodobé zátěži od nákladních vozidel, což se při konání společenských akcí nedá vyloučit, byla únosnost komunikace zvýšena pro nákladní automobily do 10 t celkové hmotnosti, a to zvětšením kamenné dlažby z původní tl. do 100 mm na tloušťku do 150 mm. K tomu bylo v méněpracích odečteno poměrné množství podkladního materiálu.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV / NEMÁ VLIV.**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-94 611,72	-0,87%	1 520 079,00	14,01%	1 425 467,28

Přílohy:
 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací

Počet paré: Příjemce :

2x	Objednatel
1x	Zhotovitel
1x	Generální projektant (autorský dozor)

Vyjádření - souhlas se změnou:

Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 26.4.2023	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 26.4.2023	podpis
Projektant:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 26.4.2023	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	datum 26.4.2023	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Není-li součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněprací"

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R239
Stavba: Změnový list č. 1 - Slezskoostravský hrad

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	5. 4. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IC:	
		DIČ:	
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 425 467,28
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 425 467,28	299 348,13
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 724 815,41
	v	CZK	

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R239

Stavba: Změnový list č. 1 - Slezskoostravský hrad

Místo:

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 425 467,28	1 724 815,41
MP	Méněpráce nádvoří	-94 611,72	-114 480,18
VCP	Vícepráce nádvoří	1 520 079,00	1 839 295,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - Slezskoostravský hrad

Objekt:

MP - Méněpráce nádvoří

Místo:

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-94 611,72

D	46	Zpevněné plochy					-94 611,72
1	K	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 8-16 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	-337,899	280,00	-94 611,72

PP Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm

Poznámka k položce:

P *Jedná se o pol. 45 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu, odpočet objemu nerealizované části objemu vrstvy z důvodu vyššího množství dodané dlažby.*

WV "odpočet poměrné části při vyšší tloušťce dlažby" - 208,23/2,465/0,25

-337,899

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - Slezskoostravský hrad

Objekt:

VCP - Vícepráce nádvoří

Místo:

Datum: 5. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 520 079,00

D	46	Zpevněné plochy					1 520 079,00
1	K	583R2	Kámen lomový upravený - příplatek za kámen pro tloušťku nad 10 cm	t	208,230	7 300,00	1 520 079,00

PP Kámen lomový upravený - dlažba tl. 10 cm, přesná specifikace dle PD

VV 1126,33*0,075*2,465 208,230

VV Součet 208,230

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Slezkoostravský hrad - vydláždění hradního nádvoří Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 - Vydláždění hradního nádvoří	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: <p style="text-align: center;">SO 01 / 2</p>	Číslo změny stavby: <p style="text-align: center;">2</p>
--	--	--

Objednavatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: **K2 stavební Moravia s.r.o., Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava, IČ: 28573994.**

Generální projektant (autorský dozor): **Atelier 38 s.r.o.**
 Technický dozor stavebníka (TDS):

Popis a zdůvodnění změn:
 Zhotovitel stavby předkládá změnový list č. 2, který obsahuje méněpráce, které se nebudou při realizaci stavby provádět; jedná se o neprovádění části kanalizace, zachování malé části původní dlažby a odpočet ochrany stromu bedněním. Dále zhotovitel předkládá výčet víceprací, které souvisí s vydlážděním nádvoří a ostatními pracemi. Jedná se zejména o příplatek za konstrukční vyztužení kari - sítě zpevněné plochy, likvidaci betonu nalezeného v podloží, ochranu stromu oplocením a přizpůsobení stromu, který nebyl uveden v situaci.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV / NEMÁ VLIV,**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-120 071,02	-0,97%	473 887,32	3,82%	353 816,30

Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací a víceprací	Počet paré: Příjemce : 2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Generální projektant (autorský dozor)
---	--

Vyjádření - souhlas se změnou:

Zhotovitel:	<small>souhlasím / nesouhlasím</small>	jméno	datum	26.4.2023	podpis
Objednatel:	<small>souhlasím / nesouhlasím</small>	jméno	datum	26.4.2023	podpis
Projektant	<small>souhlasím / nesouhlasím</small>	jméno	datum	26.4.2023	podpis
TDS	<small>souhlasím / nesouhlasím</small>	jméno	datum	26.4.2023	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a méněprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R239
Stavba: Změnový list č. 2 - Slezkoostravský hrad - MPC a VCP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	8. 3. 2023
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			353 816,30
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	353 816,30	74 301,42
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	428 117,72

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R239

Stavba: Změnový list č. 2 - Slezkoostravský hrad - MPC a VCP

Místo: Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		353 816,30	428 117,72
MP	Ménepráce - nádvoří	-120 071,02	-145 285,93
VCP	Vícepráce - nádvoří	473 887,32	573 403,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2 - Slezkostravský hrad - MPC a VCP

Objekt:

MP - Méněpráce - nádvoří

Místo:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-120 071,02
D	1		Zemní práce				-16 800,00
1	K	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění	m2	-24,000	500,00	-12 000,00
	PP		Ochrana stromu bedněním zřízení bednění <i>Poznámka k položce:</i> před poškozením stavebním provozem.				
	P		<i>Pozn.: Jedná se o pol. 24 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu</i> <i>Odpočet - změna technologie ochrany stromů z bednění na oplacení (přípočet v části VCP).</i>				
2	K	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění	m2	-24,000	200,00	-4 800,00
	PP		Ochrana stromu bedněním odstranění bednění <i>Poznámka k položce:</i> před poškozením stavebním provozem.				
	P		<i>Jedná se o pol. 25 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu</i> <i>Odpočet - změna technologie ochrany stromů z bednění na oplacení (přípočet v části VCP).</i>				
D	46		Zpevněné plochy				-33 000,00
3	K	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm, kamenivo pod stávající dlažbou	m2	-10,000	50,00	-500,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Jedná se o pol. 41 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu</i> <i>Odpočet vrstvy z kameniva pod neprováděnou výměnou dlažby</i>				
4	K	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	-10,000	70,00	-700,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Jedná se o pol. 42 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu</i> <i>Odpočet vrstvy z kameniva pod neprováděnou výměnou dlažby</i>				
5	K	583R1	Kámen lomový upravený - dlažba tl. 10 cm, přesná specifikace dle PD	t	-2,000	7 300,00	-14 600,00
	PP		Kámen lomový upravený - dlažba tl. 10 cm, přesná specifikace dle PD <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Jedná se o pol. 58 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
	VV		<i>"odpočet dlažby z LK, která zůstává kvůli nepřístupnosti pod ramenem schodiště: "-(0,1*10)*2</i>		-2,000		
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,500	250,00	-375,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i> <i>Jedná se o pol. 10 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-2,000	250,00	-500,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i> <i>Jedná se o pol. 11 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
8	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-15,000	15,00	-225,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 <i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i> <i>Jedná se o pol. 12 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
9	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-20,000	15,00	-300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. zpáteční cesta vozidla. Jedná se o pol. 13 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu				
10	K	564871111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 8-16 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	-35,000	280,00	-9 800,00
	PP		Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 250 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o pol. 45 objektu SO 01 dle SoD rozpočtu, odpočet objemu nerealizované části objemu vrstvy z důvodu vyššího množství dodané dlažby.				
	VV		"odpočet části podkladu pod zachovanou dlažbou: " -10		-10,000		
	W		"odpočet části podkladu valouny - vyšší dodané množství valounů na menší plochu: " -25		-25,000		
	W		Součet		-35,000		
11	K	597101035RA0	Odvodňovací žlabů komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400	m	-1,500	4 000,00	-6 000,00
	PP		Odvodňovací žlabů komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení D400				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu. včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí.				
	VV		"Odpočet neprováděného množství žlabu: " -1,5		-1,500		
	D	HSV	HSV				-70 271,02
	D	IO01	Dešťová kanalizace				-70 271,02
12	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	-14,500	800,00	-11 600,00
	PP		Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Jedná se o pol. 3 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu				
13	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-25,000	143,00	-3 575,00
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Jedná se o pol. 4 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu				
14	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	-25,000	79,00	-1 975,00
	PP		Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 2 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Jedná se o pol. 5 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu				
15	K	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-14,500	100,00	-1 450,00
	PP		Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek. Jedná se o pol. 6 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu				
16	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	-6,000	553,00	-3 318,00
	PP		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, Jedná se o pol. 11 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu				
17	K	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny	m3	-6,000	100,00	-600,00
	PP		Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, Jedná se o pol. 12 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu				
18	K	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-14,500	88,00	-1 276,00
	PP		Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o pol. 13 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu				
19	K	D-SŠ8	Demontáž šachty SŠ8, Demontáž	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž šachty SŠ8, Demontáž				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o pol. 14 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
20	K	451572111RK6	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	-3,000	575,00	-1 725,00
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: v otevřeném výkopu, Jedná se o pol. 19 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
21	K	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	-14,500	163,00	-2 363,50
	PP		Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, Jedná se o pol. 20 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
22	K	894431112R00	Osazení plastových šachet z dílců 600 mm	kus	-1,000	2 830,00	-2 830,00
	PP		Osazení plastových šachet z dílců 600 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o pol. 22 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
23	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	-14,500	100,00	-1 450,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o pol. 26 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
24	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	-14,500	150,00	-2 175,00
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o pol. 27 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
25	K	286114000R	trubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 8 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3 000,0 mm	kus	-5,000	571,18	-2 855,90
	PP		trubka plastová kanalizační PVC; s hrdlem, hladkostěnná ČSN EN 1401; Sn 8 kN/m ² ; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3 000,0 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o pol. 30 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
26	K	SŠ8	Revizní šachta SŠ8, Dodávka	ks	-1,000	15 978,38	-15 978,38
	PP		Revizní šachta SŠ8, Dodávka				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o pol. 33 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
27	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-7,152	893,00	-6 386,74
	PP		Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	P		<i>Poznámka k položce: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Jedná se o pol. 10 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
28	K	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-14,500	88,00	-1 276,00
	PP		Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o pol. 13 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
29	K	58344197R	šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	T	-12,873	500,00	-6 436,50
	PP		šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o pol. 18 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				
30	K	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	-1,000	1 000,00	-1 000,00
	PP		Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm				
	P		<i>Poznámka k položce: vodou nebo vzduchem, Jedná se o pol. 21 objektu IO 01 dle SoD rozpočtu</i>				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2 - Slezkoostravský hrad - MPC a VCP

Objekt:

VCP - Vícepráce - nádvoří

Místo:

Datum: 8. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							473 887,32
D	46		Zpevněné plochy				392 296,42
1	K	R1	Příplatek za konstrukční vyztužení kari - sítě při bourání betonové vrstvy <i>Poznámka k položce: Poznámka ke stanovení jednotkové ceny R-položky: Položka pro bourání prostého betonu: 961044111 - Bourání základů z betonu prostého: -0,2 m x 3.990,00 Kč/m3 = -798 Kč/m2 Položka pro bourání železobetonového betonu: 961055111 - Bourání základů ze ŽB: 0,2 m x 6.820,00 Kč/m3 = 1.364 Kč/m2 1.364 - 798 = 566 Kč/m2</i>	m2	602,870	566,00	341 224,42
	P						
	VV				602,870		
2	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 <i>Poznámka k položce: Poplatek za skládku betonu nalezeného v podkladních vrstvách položka dle ceníku ÚRS</i>	t	33,600	1 520,00	51 072,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z amovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	P						
	VV				33,600		
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 527,20
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Poznámka k položce: Odvoz betonu nalezeného v podkladních vrstvách položka dle SoD</i>	t	33,600	90,00	3 024,00
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
	P						
4	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Poznámka k položce: Odvoz betonu nalezeného v podkladních vrstvách položka dle SoD</i>	t	974,400	0,50	487,20
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
	P						
	VV				974,400		
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <i>Poznámka k položce: Odvoz betonu nalezeného v podkladních vrstvách položka dle SoD</i>	t	33,600	50,00	1 680,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m				
	P						
6	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m <i>Poznámka k položce: Odvoz betonu nalezeného v podkladních vrstvách položka dle SoD</i>	t	67,200	5,00	336,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m				
	P						
	VV				67,200		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 711,20
D	1		Zemní práce				8 851,20
7	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm <i>Poznámka k položce: položka dle ceníku ÚRS</i>	m	24,000	296,00	7 104,00
	PP		Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm				
	P						
8	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm <i>Poznámka k položce: položka dle ceníku ÚRS</i>	m	24,000	72,80	1 747,20
	PP		Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm				
	P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 860,00
9	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	14,000	3 990,00	55 860,00
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	P		<i>Poznámka k položce: Vybourání betonu nalezeného v podkladních vrstvách položka dle ceníku ÚRS</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 352,50
D	767		Ostatní práce				11 352,50
10	K	R2	Ztracený obrubník (okolo stromu) - dodávka + montáž	m	6,280	460,00	2 888,80
	PP		Ztracený obrubník (kolem stromu) - dodávka + montáž				
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se o kolizi se stromem, který nebyl zanesen v PD.</i>				
11	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	68,20	272,80
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou. tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
12	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,500	1 520,00	760,00
	PP		kůra mulčovací VL				
13	K	R3	Poklopy pro inspekční šachty (700x700 mm místo 300x300 mm)	ks	2,000	3 715,45	7 430,90

- kamaL
- kotvení světla
- krabice
- rozvaděč
- kotvení staveu